РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.12.2015 № 39

г. Южа

О внесении изменений в состав Общественного совета, утвержденный

Решением Совета Южского муниципального района

от 13.02.2015 года № 9

  В связи с избранием депутатом Совета Южского городского поселения

Сакова А.С., в соответствии с Уставом Южского муниципального района,

Положением об Общественном совете Южского муниципального района,

утвержденного Постановлением Главы администрации Южского

муниципального района от 17.06.2011 года № 318, по представлению

Председателя Совета Южского муниципального района Муратовой Е.А.,

Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

  1. Исключить из состава Общественного совета Южского

муниципального района Сакова А.С.

 2. Включить в состав Общественного совета Южского муниципального

района Мочалова А.А. – индивидуального предпринимателя.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Южского

муниципального района по законности, местному самоуправлению и

социальной политике. (Барсуков В. Е.)

 Председатель Совета

 Южского муниципального района                            Е. А. МУРАТОВА